
契約変更年月日 令和7年3月24日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

工 事 の 名 称

工 事 場 所

工 事 種 別 空港等土木工事

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年11月11日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年3月26日

変更前の契約金額 196,900,000 円（税込み）
変 更 金 額 2,769,919 円（税込み）
変更後の契約金額 199,669,919 円（税込み）

変更理由

インフレスライドによる変更

（第３回）契約変更の内容

大浜建設工業株式会社

福岡県築上郡築上町大字坂本523番地の1

令和６年度北九州空港滑走路延長用地造成工事（第２次）

福岡県京都郡苅田町空港南町地先

工事概要(変更した
内容について記述
する)

インフレスライド（仕様内容の変更無し）


